


Edição 870 | Ano 2024
19 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 008/2024 . . . . . . . . . . . . .
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 009/2024 . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EW9O7QRH-5DI7RI87-AF1SOAHE-PNLWVUVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            

                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

 

ERRATA DO AVISO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 008/2024 

 

 
A Prefeitura Municipal de Esplanada comunica aos interessados da Concorrência Pública 
Eletrônica n° 008/2024: Processo Administrativo n° 065/2024, publicado no Diário Oficial 
do Município em 19 de abril de 2024, Edição 869 – Ano 2024, página n° 5: 

 

 
 Onde se lê: “Sessão de início da disputa realizar-se-á em 08.04.2024 às 09:00h” 
  
 

Leia-se: “Sessão de início da disputa realizar-se-á em 08.05.2024 às 09:00h”  
 

 

Esplanada, 19 de abril de 2024. Fernando José Passos Vivas Filho. Agente de Contratação. 
Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia. 

 

 

Edição 870 | Ano 2024
19 de abril de 2024

Página 3

ERRATADOAVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICAN° 008/2024

Certificação Digital: EW9O7QRH-5DI7RI87-AF1SOAHE-PNLWVUVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            

                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

 

ERRATA DO AVISO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 009/2024 

 

 
A Prefeitura Municipal de Esplanada comunica aos interessados da Concorrência Pública 
Eletrônica n° 009/2024: Processo Administrativo n° 066/2024, publicado no Diário Oficial 
do Município em 19 de abril de 2024, Edição 869 – Ano 2024, página n° 6: 

 

 
 Onde se lê: “Sessão de início da disputa realizar-se-á em 08.04.2024 às 10:00h” 
  
 

Leia-se: “Sessão de início da disputa realizar-se-á em 08.05.2024 às 10:00h”  
 

 

Esplanada, 19 de abril de 2024. Fernando José Passos Vivas Filho. Agente de Contratação. 
Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia. 

 

 

Edição 870 | Ano 2024
19 de abril de 2024

Página 4

ERRATADOAVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICAN° 009/2024

Certificação Digital: EW9O7QRH-5DI7RI87-AF1SOAHE-PNLWVUVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	ERRATA
	ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 008/2024
	ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 009/2024


		2024-04-19T11:15:14-0300




